

# Kvalitets- och Miljöpolicy

## Lek & Fritidsprodukter AB

**Lek & Fritidsprodukter AB är ett företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför lekplatsutrustning, rastmöbler och övriga produkter för offentliga miljöer. Vårt agerande skall kännetecknas av kompetens och professionalism såväl i företagets externa som interna relationer så att kunderna skall känna förtroende för oss och därmed skapa en väsentlig köpanledning för kunden.**

Vår positiva miljöpåverkan fås genom val av råvaror, produktionsmetoder samt enkelhet i montering och demontering.

Vi strävar efter minimal miljöpåverkan under produkternas hela livslängd. Vår största negativa miljöpåverkan är utsläpp orsakade av transporter.

Vårt ledningssystem ska praktiseras inom alla funktioner i verksamheten och det ska vara ett aktivt verktyg i arbetet för att uppnå förbättrade och effektivare processer, alltid med kunden och miljön i centrum.

Vi ska i alla delar av vår verksamhet, där så är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt, ta hänsyn till miljö och kvalitet och på så sätt skapa en grund för ett förebyggande miljö- och kvalitetsarbete.

Vi ska använda våra naturresurser med omsorg samt sträva efter att använda produkter som är förnyelsebara, återvinningsbara och kretsloppsanpassade.

Vi ska genom en ständig dialog ställa miljö- och kvalitetskrav på våra affärspartners och på oss själva.

Vi ska hela tiden öka kompetensen och engagemanget hos våra anställda.

Vi ska fortlöpande förbättra oss och se myndigheternas lagar och förordningar samt övriga krav som vi berörs av som en miniminivå. I den röda tråden från våra systemaspekter via de intressenter som berörs till vår verksamhet och våra produkter och tjänster, har vi ambitionen att fortlöpande beakta de intressentkrav och livscykelperspektiv som uppkommer.

Vi ska bedriva vårt miljöarbete med affärsmässighet, engagemang, målinriktning och alltid se det som en möjlighet.

**Denna policy gäller för  
Lek & Fritidsprodukter AB**

**VD/ Tomas Nilsson**